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Sondeur :AHI
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Avant trou.

Sable et argile marron foncé, graviers
anguleux à arrondis, inclusions noirâtres
de matières organiques, morceaux de
brique rouge.

Argile silteuse ferme marron grisâtre,
quelques morceaux de brique rouge.

Argile ferme marron à gris bleuté.

Silt ferme marron/beige, traces
centimétriques de matières organiques
(bois) à 5.38m.
Argile marron foncé ferme, légèrement
silteuse, traces noirâtres de matières
organiques.
Silt argileux marron clair à beige, ferme.
Argile gris verdâtre molle, nombreuses
traces et inclusions noirâtres de matières
organiques.
Sable moyen noir argileux, morceaux de
brique rouge et de craie, odeur de matières
organiques.
Sable fin à moyen légèrement argileux gris
vert, morceaux de bois.
Sable fin silteux, marron clair verdâtre à
beige, dense, traces de matières
organiques sous forme de lentilles d'argile
noirâtre et de morceaux de racines.
Sable fin marron moyennement dense,
rares graviers (0/20mm) arrondis.

Sable fin marron, moyennement dense,
parfois silto-argileux.
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Sable fin marron, moyennement dense,
parfois silto-argileux.

Sable fin marron verdâtre, rare graviers,
moyennement dense.

Sable fin à moyen marron à beige, dense,
graviers arrondis à anguleux, plats à
sphériques.

Sable fin, gris marronâtre, lâche, graviers
jusqu'à 12.95m.

Sable fin gris clair, lâche.

Sable gris foncé, graviers anguleux à
arrondis, dense.

Sable moyen à grossier gris verdâtre,
nombreux graviers (0/20mm) de quartz
roulés.

Argile silteuse, gris bleuté/verdâtre, ferme.

Silt argileux gris verdâtre à marron
verdâtre, dense, quelques lentilles et
traces d'argile vert foncé.
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Silt argileux gris verdâtre à marron
verdâtre, dense, quelques lentilles et
traces d'argile vert foncé.

Silt argileux gris foncé, très ferme,
quelques lentilles de silt beige.

Silt argileux gris verdâtre à marron
verdâtre, dense, quelques lentilles et
traces d'argile vert foncé.

Argile silteuse gris foncé à clair, ferme.

Argile silteuse gris foncé, ferme.

Silt argileux gris foncé, très ferme, lentilles
de sable fin gris marronâtre.

EI n°4

EI n°5

19.20

21.00

19.90

22.20

0 50 100

100

95

100

86

100

87

100

100

100

100

 M
as

si
f f

ilt
ra

nt
,

11
.0

0-
20

.1
0m

 S
ob

ra
ni

te
, 2

0.
10

-2
5.

60
m

C
ar

ot
ta

ge
,

C
ar

ot
tie

r
si

m
p

le
Ø

 1
14

m
m

C
ar

ot
ta

ge
,

C
ar

ot
tie

r
si

m
p

le
 Ø

10
0 

m
m

C
ar

ot
ta

ge
, T

rip
le

x 
Ø

 1
16

 m
m

C
o

te
 v

er
ti

ca
le

 
m

Observations :

-19

-20

-21

-22

-23

-24

-25

Taux de
récupération
( % )

D
E

01
 C

ar
ot

ta
ge

 d
e 

ba
se

 A
4 

- 
20

14
10

08
 A

C
O

 -
 F

G
S

A
- 

G
eO

D
in

®

Etabli par: ACO
Validé par: 

Page 7 sur 119




